
 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 1 
www.upol.cz 

 PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
 

zpracovaná v rozsahu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon“) 

 
veřejná zakázka na dodávky 

 
 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2018-005134 
Číslo oznámení TED: 2018/S 031-067194  
Datum zahájení zadávacího řízení: 12. 2. 2018 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 14. 2. 2018 
Název veřejné zakázky: 
 

„PdF - Dodávka SSD disků“ 

 
 
ZADAVATEL:  Univerzita Palackého v Olomouci 
                               zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
                               prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem UP v Olomouci    
                               se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
                               IČO: 619 89 592 
 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku  
 
OZNAČENÍ ZADAVATELE 
 
Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem UP v Olomouci    
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592  
 
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 2 
www.upol.cz 

 
PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka 115 ks SSD disků (Solid-state drive). Tato veřejná 
zakázka souvisí s realizací projektu „Rozvoj studijního prostředí na Univerzitě Palackého v 
Olomouci (ROSTU)“ v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

Předmětem veřejné zakázky je vedle samotné dodávky také instalace, zaškolení obsluhy 
kvalifikovaným pracovníkem a zajištění záručního servisu. Podrobná technická specifikace je 
uvedena v čl. 2 odst. 2.2 zadávací dokumentace. 

 
KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Kód CPV Název 
30234600-4 Flash paměť 
 
CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 
Cena celkem bez DPH                                                                                              609 385,00 Kč 
DPH 21%                                                                                                                     127 970,85 Kč 
Cena včetně DPH 737 355,85 Kč 
 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení  
 
Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 Zákona. 
 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení  
 

Poř.č. Účastník Datum a čas  
podání nabídky 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1 

B2C, s.r.o. 
Thákurova 2077/7 
160 00 Praha 6 
IČ: 27957705  
Právní forma: 
112 – společnost s ručením omezeným 

16. 03. 2018 
8:07 626.290,00 

2 

TOTAL SERVICE s.r.o.   
U Uranie 954/18 
Holešovice, 170 00 Praha 7   
IČ: 25618067   
Právní forma: 
112 – společnost s ručením omezeným 

21. 03. 2018 
8:07 731.170,00 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 3 
www.upol.cz 

3 

AutoCont CZ a.s.  
Hornopolní 3322/34 
702 00 Moravská Ostrava 
IČ: 47676795 
Právní forma: 
121 – akciová společnost 

22. 03. 2018 
12:05 573.620,00 

4 

M Computers s.r.o.  
B. Smetany 206/III 
380 01 Dačice 
IČ: 26042029 
Právní forma: 
112 – společnost s ručením omezeným 

23. 03. 2018 
7:57 609.385,00 

5 

UNIS COMPUTERS, a.s. 
Jundrovská 618/3 
624 00 Brno 
IČ: 63476223 
Právní forma: 
121 – akciová společnost 

23. 03. 2018 
8:06 643.310,00 

6 

INTAC, spol. s r.o. 
Bohuslava Martinů 822/36 
602 00 Brno 
IČ: 45475431 
Právní forma: 
112 – společnost s ručením omezeným 

23. 03. 2018 
8:07 661.595,00 

7 

DILERIS a.s. 
Novoveská 1262/95 
709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
IČ: 26828677 
Právní forma: 
121 – akciová společnost 

26. 03. 2018 
9:00 613.518,00 

8 

MERIT GROUP a.s. 
Březinova 136/7 
779 00 Olomouc 
IČ:64609995 
Právní forma: 
121 – akciová společnost 

26. 03. 2018 
10:30 632.500,00 

 
§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 
označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 
 
Vyloučený účastník č. 3 
AutoCont CZ a.s.  
Hornopolní 3322/34 
702 00 Moravská Ostrava 
IČ: 47676795 
Právní forma: 121 – akciová společnost 

 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 4 
www.upol.cz 

 

Zdůvodnění vyloučení účastníka č. 3 
Zadavatel v čl. 2.2 Zadávací dokumentace stanovil technickou specifikaci předmětu veřejné 
zakázky. Hodnotící komise při posouzení předložené nabídky dne 26. 03. 2018 shledala 
předloženou nabídku účastníka řízení za nedostatečnou. Z tohoto důvodu vyzvala účastníka 
řízení písemnou výzvou ze dne 26. 03. 2018 prostřednictvím administrátora veřejné zakázky 
k objasnění a doplnění údajů v předložené nabídce. Pro objasnění nabídky stanovila 
hodnotící komise v souladu s § 46 Zákona přiměřenou lhůtu v délce 5 pracovních dnů od 
doručení písemné výzvy účastníku řízení. Účastník řízení potvrdil přijetí výzvy dne 27. 03. 
2018.   

Protože nebyly účastníkem zadávacího řízení objasněny a doplněny na základě písemné 
žádosti podle § 46 údaje ve stanovené lhůtě, rozhodl o vyloučení účastníka podle § 48 odst. 
písm. b). 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

 
Dodavatel s nimž byla uzavřena smlouva 
M Computers s.r.o.  
B. Smetany 206/III 
380 01 Dačice 
IČ: 26042029 
 
Kupní smlouva s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
uzavřena dne 31. 5. 2018. 
 
ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 
 
Hodnotícím kritériem byla celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. 
 
Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 Zákona hodnocena 
podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 
celý předmět plnění veřejné zakázky. Nabídky byly seřazeny v pořadí od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nejlépe byla hodnocena nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 
 
Nabídky dodavatelů, kteří nebyli ze zadávacího řízení vyloučeni v rámci otevírání obálek s 
nabídkami, komise hodnotila a stanovila následující pořadí. 
 
Na 1. místě se umístila nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním 
místě nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 
 
 
 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 5 
www.upol.cz 

 
Výsledek hodnocení nabídek:   
 

Pořadí DODAVATEL (obchodní jméno) Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 
M Computers s.r.o. 
B. Smetany 206/III, 380 01 Dačice 
IČ: 26042029 

609.385,00 

2 
DILERIS a.s. 
Novoveská 1262/95, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory 
IČ: 26828677 

613.518,00 

3 
B2C, s.r.o. 
Thákurova 2077/7, 160 00 Praha 6 
IČ: 27957705 

626.290,00 

4 
MERIT GROUP a.s. 
Březinova 136/7, 779 00 Olomouc 
IČ:64609995 

632.500,00 

5 
UNIS COMPUTERS, a.s. 
Jundrovská 618/3, 624 00 Brno 
IČ: 63476223 

643.310,00 

6 
INTAC, spol. s r.o. 
Bohuslava Martinů 822/36, 602 00 Brno 
IČ: 45475431 

661.595,00 

7 
TOTAL SERVICE s.r.o. 
U Uranie 954/18, Holešovice, 170 00 
Praha 7 
IČ: 25618067 

731.170,00 

 
Nabídka vybraného dodavatele splnila všechny podmínky zadavatele stanovené 
v zadávací dokumentaci a je pro Zadavatele ekonomicky výhodná. 
 
Nejnižší nabídková cena bez DPH 609 385,00 Kč bez DPH, tj. 737 355,85 Kč včetně 
DPH. 
 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 
  
Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele.  
 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

  
Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 
 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 6 
www.upol.cz 

 
Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 
 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 
Zjednodušený režim nebyl použit. 
 
§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 
 
Zadavatel nemá do 18. 10. 2018 povinnost přijímat nabídky výhradně elektronickými 
prostředky. 
 
§ 217 odst. 2 písm. l) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 
 
Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 
 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 
Veřejná zakázka není dělena na části, neboť předmět veřejné zakázky svou povahou 
představuje běžně dostupné zboží stejného druhu. Rozdělení na části je tak nadbytečné a 
pro zadavatele je hospodárnější veřejnou zakázku nerozdělovat na menší celky. 
 
 
§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 
 
Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 
 
V Olomouci dne  
 
       
         prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
         rektor UP v Olomouci 



 

Univerzita Palackého v Olomouci │Křížkovského 511/8 │ 771 47 Olomouc Strana 7 
www.upol.cz 

 


		2018-06-07T08:47:33+0200
	Prof.Mgr. Jaroslav Miller, Ph.D. MA




